Oseremissima et icluta nř cne post missam
dñi nři ihu xp̄i que eūde creatore tuo sis-
simo vtero digna fuisti portare cuius sanctissimū
corpus ego idignus p̄cor sumē p̄suīpsi ad ipm̄
pro me p̄corē mitteb̄ digneris. ut qđqd ī eī
sanctissimū sacrificio ignorat̄ scient̄ vel accidēta-
lit̄ omisi tuis st̄assimis p̄cib; dignet̄ indulge-
per sua p̄fissimā misā. Amen.

De sancta facie dñi oracio

Salve sancta facies nři redemptoris in qua
intet species dñm splendoris Imp̄ssa pām
culo nūci coloris. Datq; veronice signū ob amo
ris. Salve deus seculi speculū sanctor. Quod
vide cipiuī spūs celoz. Nos ab òni macula pur
ga vicioz atq; nos consorcio iūge btoz. Salua
nři gloria in hac vita dura labili et fragili cit
tūstū. Nos perduc ad patriā felix o figura
Ad videndū facie que est xpī pura Esto nobis
q; tutū adiuvamē. Dulce refrigerū atq; consola
men. Ut nobis nō noceat hostile grauamē. Sed
fruam̄ requie ònes dicat. Inuenit v̄ Signatū ē
sup nos lumen vultus tui dñe. Deditu leticiam
in corde meo. **Lollā**

Domus qui nobis signatis lumine vultus tui me
moriale tui ad instātiā veronice ymaginem
tuā sudario imp̄ssam relinquē voluisti. presta
q; ut per hoc speculū tē enigmate venēari ado
rare ac honorare te valeam̄ ut in futū seculo
te iudicē facie ad faciem vide mēant. Qui vi
Innocētius p̄pa q̄rtus dedit òm̄bi istā orōne di
cētib; septē annos indulgētāri et septē barenas.